

メニュー	内容	アレルゲン(特定原材料等28品目)
①キッズセット	手作りわらじハンバーグ200g	乳・卵・小麦
	ソーセージ2本	豚
	焼きおにぎり	小麦・大豆
	お菓子セット	小麦、卵、落花生、乳成分、えび、大豆、鶏肉
②カジュアルセット	ポーク 塩ダレ100g	小麦・ごま・大豆・豚
	タレ漬け牛カルビ 80g	小麦・ごま・大豆・牛
	鶏ももレモンペッパー 100g	小麦・乳・大豆・豚・鶏
	焼きおにぎり 1個	小麦・大豆
③スタンダードセット	ポーク 塩ダレ100g	小麦・ごま・大豆・豚
	タレ漬け牛カルビ 80g	小麦・ごま・大豆・牛
	鶏ももレモンペッパー 100g	小麦・乳・大豆・豚・鶏
	フランクフルト80g	卵・乳・小麦・大豆・豚・鶏・牛
	野菜セット	-
	焼きおにぎり1個	小麦・大豆
④バラエティセット (一部店舗販売なし)	ポーク 塩ダレ100g	小麦・ごま・大豆・豚
	タレ漬け牛カルビ 80g	小麦・ごま・大豆・牛
	鶏ももレモンペッパー 100g	小麦・乳・大豆・豚・鶏
	海鮮3点盛り (ホタテ1・赤海老1・魚1本)	海老
	野菜セット	-
	焼きそばセット	小麦・卵・乳・大豆・えび・鶏肉・豚肉・もも・りんご
⑤ラグジュアリーセット	鶏ももバジルチキン 100g	小麦・ごま・大豆・乳・豚・鶏
	タレ漬けハラミステーキ 100g	小麦・ごま・大豆・牛
	富士湧水ポークの骨付スペアリブ※味付 100g	小麦・ごま・大豆・豚
	富士湧水ポークのヒレステーキ※塩だれ 100g	小麦・ごま・大豆・豚
	フランクフルト80g	卵・乳・小麦・大豆・豚・鶏・牛
	スモアセット (チョコ・マシュマロ・クラッカー)	乳・大豆・ゼラチン・小麦
	野菜セット	-
	焼きそばセット	小麦・卵・乳・大豆・えび・鶏肉・豚肉・もも・りんご
⑥絶品 マルニハムソーセージ BBQセット	チーズチョリソー50gx2本	乳・豚
	プレーンソーセージ100gx2本	豚
	炙り骨付き肉 約250g	豚
	ピリ辛豚ホルモン 200g	小麦・ごま・大豆・豚
	豚トロ ガーリックペッパー200g	小麦・大豆
	枝豆	大豆
	焼きそばセット	小麦・卵・乳・大豆・えび・鶏肉・豚肉・もも・りんご
⑦豪華高級肉BBQ ペアセット	A5和牛特上サーロインステーキ 200g	牛
	A5和牛ヒレステーキ 100g	牛
	炙りA5和牛モモ焼きしゃぶ 100g	牛
	牛タン 100g	牛
	野菜セット	-
	焼きおにぎり 2個	小麦・大豆
	スモアセット (チョコ・マシュマロ・クラッカー)	乳・大豆・ゼラチン・小麦
⑧肉屋のBBQセット	国産鶏モモ 200g	鶏
	豚トロ 200g	豚
	国産牛カルビ 200g	牛
	豚バラカルビ 200g	豚
	タレ漬け牛ホルモン200g	牛
	国産赤身 150g	牛
	焼きおにぎり 4個	小麦・大豆
⑨コリアンBBQセット	とんテジジャン テジカルビ 味付け 500g	小麦・ごま・大豆・豚
	チーズチョリソー 50gx4本	乳・豚
	タッカルビ 辛+チーズソース和え 400g	乳・大豆・ごま・小麦・りんご・鶏・豚
	ブルコギ 200g	大豆・りんご・ごま・小麦・牛
	ニラチヂミ 200g	小麦・乳・大豆・ゼラチン
	*チヂミのたれ	小麦・ごま・大豆・豚
	野菜セット	-
焼きおにぎり 4個	小麦・大豆	